especificações completas dos serviços, bem como, os quantitativos dos itens e valores máximos admitidos, encontram-se dispostos

no Projeto Básico, Planilhas e anexos deste Edital

3 CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO - Art. 92, V da Lei n. 14,133/2021.

31. O valor adjudicado para o referido Contrato é de R$ 224,29 (duzentos e vinte e quatro reais e vinte e nove centavos),

sendo, os pagamentos serão efetuados por etapas de serviços executados, recursos de transferência de Convênio, Próprio,

Emenda Parlamentar, rendimentos de aplicação ou outra fonte para conclusão do objeto, conforme cronograma físico e financeiro

[...]

desempenhe função na contratação ou atue na fiscalização ou na gestão do contrato, ou se deles forem cônjuge, companheiro ou

parente em linha reta, colateral, ou por afinidade, até o terceiro grau.

10. CLÁUSULA DÉCIMA - DO PAGAMENTO - Art. 92, V e VI, da Lei n. 14,133/2021.

101. DOPREÇOPZAMIS2V.
10.1.1. O valor global da contratação é de R$ 224,29 (duzentos e vinte e quatro reais e vinte e nove centavos);

101.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de